
            На основу члана  63. став 1. тачка 9. Статута општине Беочин („Службени лист 
општине Беочин  број 3/2019) Председница општине Беочин доноси

     РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ КООРДИНАТОРА ЗА ПРАЋЕЊЕ РЕАЛИЗАЦИЈЕ 
ЛОКАЛНОГ АНТИКОРУПЦИЈСКОГ ПЛАНА, ЛАП- ОПШТИНЕ БЕОЧИН

                                                                       I

      За кординатора за спровођење ЛАП-а именује се Жана Стефанишин, а за кординаторе по 
областима за спровођење ЛАП-а општине Беочин именују се следећа лица:

1) Управљање сукобом интереса на локалном нивоу- Маја Болта,
2) Разоткривање корупције кроз заштиту узбуњивача и кроз управљање пријавама и 
представкама корисника услуга на рад службеника и органа општине Беочин- Маја Болта,
3) Однос између општине и јавних служби, јавних предузећа и других организација које 
општина Беочин оснива и делом и у потпуности финансира и контролише- Гордана Ћировић,
4) Управљање јавном својином општине Беочин- Секула Петровић,
5) Управљање донацијама које прима општина Беочин- Јелена Нинков
6) Регулација административних процедура и унапређење контроле процедуре за 
остваривање и регулисање корисника услуга ЈЛС- Весна Ђуричин,
7) Развој програма помоћи и солидарности за остваривање потреба особа са индавидитетом и
заштиту права осетљивих група- Тамара Белић,
8) Додела средстава из буџета општине Беочин за остваривање јавних интереса локалне 
заједнице- Маја Болта,
9) Инспекцијски надзор- Весна Поповић,
10) Просторно и урбанистичко планирање и изградња- Илија Јефтић,
11) Формирање радних тела на нивоу јединаца локалне самоуправе- Татјана Симић,
12)  Јавне набавке- Рада Матић,
13) Јачање интерних  финансијске контроле- Драган Глигорић,
14) Јачање механизама грађанског надзора у процесу планирања и реализације буџета- 
Драган Глигорић,

                                                                         II
      Задатак кординатора из члана I овог Решења јесте потпуна координација послова везаних 
за праћење реализације ЛАП-а, а по областима за које су задужени.

                                                      О б р а з л о ж е њ е

        Правни основ за доношење овог Решења је садржан у члану  63. став 1. тачка 9. Статута
општине Беочин (  Сл.лист општине Беочин број 3/2019 ),   те  у складу са напред напред
изнетим доносим решење као у диспозитиву.

Правна поука: Против овог Решења може се уложити приговор Председници у року од 8 
дана од достављања.

ПРЕДСЕДНИЦА                                                                                                       ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ
Број:01-02-83/2023                                                                          
Датум: 13.07.2023. године                                                                                        ___________________________
Место: Беочин                                                                                                                   Биљана Јанковић


	На основу члана 63. став 1. тачка 9. Статута општине Беочин („Службени лист општине Беочин број 3/2019) Председница општине Беочин доноси

